

Monza Gruppen ApS

**Glentevej 14
6705 Esbjerg Ø**

CVR-nr. 43 80 22 75

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. september 2025

Dennis Villumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monza Gruppen ApS
Glentevej 14
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 43 80 22 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 25. januar 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Dennis Villumsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, sælge og markedsføre legetøj i bred forstand samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 315.634, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 53.441.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.961.888	8.484.157
Personaleomkostninger	1	<u>-7.202.860</u>	<u>-7.670.881</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		759.028	813.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-124.971</u>	<u>-116.667</u>
Resultat før finansielle poster		634.057	696.609
Finansielle indtægter	3	1.895	2.610
Finansielle omkostninger	4	<u>-205.510</u>	<u>-295.071</u>
Resultat før skat		430.442	404.148
Skat af årets resultat	5	<u>-114.808</u>	<u>-106.553</u>
Årets resultat		<u>315.634</u>	<u>297.595</u>
Overført resultat		<u>315.634</u>	<u>297.595</u>
		<u>315.634</u>	<u>297.595</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		258.333	358.333
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>258.333</u>	<u>358.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	119.529	26.389
Indretning af lejede lokaler	7	58.049	0
Materielle anlægsaktiver		<u>177.578</u>	<u>26.389</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>435.911</u>	<u>384.722</u>
Færdigvarer og handelsvarer		531.178	757.672
Varebeholdninger		<u>531.178</u>	<u>757.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.423.580	3.298.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.401	18.585
Andre tilgodehavender		304.032	110.559
Udskudt skatteaktiv		0	17.447
Periodeafgrænsningsposter		55.496	38.625
Tilgodehavender		<u>3.810.509</u>	<u>3.483.568</u>
Likvide beholdninger		<u>23.042</u>	<u>1.807</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.364.729</u>	<u>4.243.047</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.800.640</u></u>	<u><u>4.627.769</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>13.441</u>	<u>-302.193</u>
Egenkapital		<u>53.441</u>	<u>-262.193</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.879</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.879</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>86.482</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>86.482</u>	<u>0</u>
Banker		1.321.329	1.934.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.106.236	741.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.186.628	352.695
Anden gæld		<u>1.035.645</u>	<u>1.860.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.649.838</u>	<u>4.889.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.736.320</u>	<u>4.889.962</u>
Passiver i alt		<u>4.800.640</u>	<u>4.627.769</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-302.193	-262.193
Årets resultat	0	315.634	315.634
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>13.441</u>	<u>53.441</u>

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-599.788	-559.788
Årets resultat	0	297.595	297.595
Egenkapital 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>-302.193</u>	<u>-262.193</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.191.130	6.626.087
Pensioner	694.661	608.965
Andre omkostninger til social sikring	162.517	182.677
Andre personaleomkostninger	<u>154.552</u>	<u>253.152</u>
	<u>7.202.860</u>	<u>7.670.881</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>17</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>24.971</u>	<u>16.667</u>
	<u>124.971</u>	<u>116.667</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.316	819
Valutakursgevinster	<u>579</u>	<u>1.791</u>
	<u>1.895</u>	<u>2.610</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>205.510</u>	<u>295.071</u>
	<u>205.510</u>	<u>295.071</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.482	0
Årets udskudte skat	<u>28.326</u>	<u>106.553</u>
	<u>114.808</u>	<u>106.553</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	141.667
Årets afskrivninger	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>241.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>258.333</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2024	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>115.587</u>	<u>60.573</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>165.587</u>	<u>60.573</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	23.611	0
Årets afskrivninger	<u>22.447</u>	<u>2.524</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>46.058</u>	<u>2.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>119.529</u>	<u>58.049</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>86.482</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>86.482</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Manito Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5-20 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 52, i alt t.kr. 31.

Selskabet indgået huslejekontrakt med en aktuel årlig husleje på t.kr. 255.

Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. januar 2031, dvs. efter 5 år med 6 måneders varsel fra lejers side og kan tidligst opsiges til fraflytning fra udlejers efter 10 år med 6 måneders varsel fra udlejers side, dvs. 1. januar 2036.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 1.321, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmidler og inventar efter reglerne om virksomhedspant.

Virksomhedspantet udgør t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 4.391.

Derudover har banken indtrædelsesret vedr. leasingengagement på t.kr. 235.

Noter